СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ»

Р Е Ш Е Н И Е
Сорок первая сессия

           № 239
третьего созыва

                      17 июня 2019 года
О признании утратившим силу Положение о порядке организации
и проведения общественных обсуждений по вопросам
градостроительной деятельности
В соответствии с Уставом муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял»
Собрание депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Новый Торъял»
Р Е Ш А Е Т:

         1. Признать утратившим силу Положение о порядке организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» от 26 марта 2019 г. № 220.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru (по соглашению).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности.
Глава муниципального образования,

 «Городское поселение Новый Торъял»

                         В. Яндыбаев